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Viinikan Siniset 



Tervetuloa partioon!  
Tähän nivaskaan on koottu asioita, jotka jokaisen sudenpennun 

ja vanhempien on hyvä tietää. Jos kuitenkin oppaasta huolimatta 

mieleen juolahtaa lisää kysymyksiä, älä epäröi kysyä lisää 

laumanjohtajilta eli akeloilta. 

 

Yleistä 

Sudenpennut ovat 1-3 luokkalaisia partiolaisia. ViSin kolo 

sijaitsee Viinikan kirkon kellarikerroksessa ja käynti sinne on 

sisäpihan inva-oven kautta (huom! paina inva-painiketta 

avataksesi oven) 

Kaikki sudenpennut kokoontuvat maanantaisin seuraavasti; 

1-luokkalaiset klo 17  - 18  

2-luokkalaiset klo 18 – 19:30 

3-luokkalaiset klo 18:30 – 20 

 

Yhteystiedot 

1-luokkalaiset 

Seija Haapa (044 9833496) & Veera Räisänen (044 2844400) 

2-luokkalaiset Naalit 

Eero Rantanen (040 8289973) & Emilia Poiksalo (040 5017009) 

& Juho Paavola (050 4437192) 

3-luokkalaiset Ketut 

Seija Haapa (044 9833496) & Kaisa Niukkala (040 8427766) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Taustayhteisö 

Viinikan Siniset on ns. ”Seurakunnan lippukunta”, eli meillä on 

taustayhteisösopimus Tampereen eteläisen seurakunnan kanssa. 

He tarjoavat meille tilat toimintaan ja antavat vuosittain rahallista 

avustusta jäsenmäärän mukaan. 

Seurakunta näkyy toiminnassamme esim. iltahartauksina, 

erilaisissa yhteistyötapahtumissa ja lupauksenantotilaisuudessa, 

joka järjestetään itsenäisyyspäivän jumalanpalveluksen 

 

Toimintaohjeita viikkotoimintaan  

 

❖ Viikkokokouksissa AINA vähintään partiohuivi 

kaulassa. Myös partiopaitaa saa ehdottomasti käyttää, 

sitten kun sen saa       

❖ Kokouksiin mukaan aina ulkovaatteet, koska jokaiseen 

kokoukseen liittyy pääsääntöisesti edes jonkin aikaa 

ulkoilua 

❖ Kokouksiin ei myöskään kannata laittaa ”ykkösiä 

päälle”, koska vaara, että tulee sotkua on partiossa 

keskimääräistä todennäköisempää 

❖ Jos sudenpentu ei pääse kokoukseen, muistakaa 

ilmoittaa siitä laumanjohtajalle! 

❖ Muistakaa ilmoittautua ajoissa leireille ja tapahtumiin 

ja hoitaa tapahtumamaksut ajallaan! 

 



yhteydessä. Partiolupauksen voi antaa myös eri tilaisuudessa 

mikäli vakaumus estää osallistumasta kirkossa järjestettävään 

tilaisuuteen. Partiossa ei ole varsinaista uskontokasvatusta ja 

toivotamme tervetulleeksi mukaan oli vakaumus mikä tahansa. 

On kuitenkin hyvä tiedostaa, että lippukunnassa on yhteistyötä 

seurakunnan kanssa ja se näkyy jonkin verran toiminnassa. 

 

Retket ja leirit 

Partioon kuuluu oleellisena osana leirit ja retket – jo ihan 

pienimmillekin partiolaisille. Viikkokokouksissa opetellaan taitoja, 

jotka yleensä vasta leirillä ja retkillä pääsevät oikeasti 

käytäntöön. Siksi retkille ja leireille osallistumiseen kannustetaan 

jo heti sudenpennusta lähtien! Partiopalapeli koostuu monista 

erilaisista aktiviteeteista. Vanhemmat ovat aina myös 

tervetulleita mukaan leireille apukäsiksi! 

Leiri-ilmoittautumisissa kysytään sellaisen 

huoltajan yhteystietoja, jonka johtajat 

tarvittaessa saavat kiinni leirin aikana. 

Tämän yhteystiedon tulee olla sellainen 

henkilö, joka on tavoitettavissa myös yöllä 

ja pystyy tarvittaessa hakemaan lapsen 

leiriltä pois mihin aikaan vain.  

 

Yleensä kuitenkin ensimmäinen leiriyö on kotona oleville 

vanhemmille paljon pahempi kuin leirillä olevalle lapselle       



Nimikointi 

Tätä asiaa ei voi ikinä painottaa liikaa. 

Nimikoikaa ainakin ulkovaatteet, 

kengät ja partiovarusteet vähintään 

nimikirjaimin. Leirille lähtiessä KAIKKI, 

sukkia ja alushousuja myöten, PITÄÄ 

olla nimikoituna!! 

Karu fakta on, että lapsi ei tunnista 20 hanskaparin joukosta 

omiaan, partiohuivista puhumattakaan, vaikka vielä kotona siltä 

tuntuukin. Lisäksi nimikoituna löytötavarat löytävät omistajansa 

suuremmalla todennäköisyydellä, kuin ilman nimeä. 

ikioma.fi / nimilaput.fi / nimilappu.fi ovat käteviä sivustoja 

nimilappujen tekemiseen. Tarralaput kestävät pyykinpesukonetta 

ja astianpesukonetta, eli ovat erinomaisia vaatteiden nimikoinnin 

lisäksi mm. ruokailuvälineiden nimikointiin.  

 

Sudenpentujen aloituspaketti / maksut 

 

Partion jäsenmaksu on noin 70 vuodessa perheen ainoalta 

partiolaiselta. Jos perheessä on useampi partiolainen, seuraavat 

alle 17-vuotiaat partiolaiset ovat 2-jäseniä ja heidän jäsenmaksu 

on hieman pienempi. 

Jäsenmaksu koostuu Suomen partiolaisten, Hämeen partiopiirin 

ja lippukunnan omasta osuudesta. Viinikan Sinisten 



lippukuntakohtaisen jäsenmaksun suuruus on 10€, jolla katetaan 

mm. aktiviteettimerkkien kustannuksia. 

http://www.viinikansiniset.fi/jasenrekisteri-asiointipalvelu/  

*** 

Sudenpennuille hankitaan lippukunnan puolesta aloituspaketti, 

joka sisältää partiohuivin, huivimerkin, partiopaidan, 

partiopaidan merkit ja sudenpennun kirjan. Partiopaitana 

sudenpennuilla on tummansininen college, johon on painettu 

lippukunnan logo.  

 

Lisätietoa paketista: 

http://www.viinikansiniset.fi/partiolaisen-varusteet/aloituspaketti/  

 

*** 

Leirit, retket ja tapahtumat maksavat yleensä erikseen ja niistä 

tiedotetaan sähköpostitse, Whatsapp-ryhmissä ja nettisivuilla. 

Ilmoittautuminen hoidetaan Kuksa-tunnuksilla 

tapahtumakohtaisen linkin kautta (Partion asiointipalvelu  -

tunnukset). Hoidattehan tapahtumamaksut ennen tapahtumaa! 

Maksuohjeet annetaan tapahtumien yhteydessä. Maksaessasi 

muista käyttää oikeaa viitenumeroa. 

 

Viinikan Sinisten tilinumero 

FI77 5730 0821 2203 61 

http://www.viinikansiniset.fi/jasenrekisteri-asiointipalvelu/
http://www.viinikansiniset.fi/partiolaisen-varusteet/aloituspaketti/


Sudenpennun varusteet 

Viikkokokouksissa selviää ulkovaatteilla ja heijastinliivillä, mutta 

partiolainen tarvitsee näiden lisäksi… 

 

…puukon 

Partiossa käytetään puukkoa pienestä pitäen valvotusti. Puukko 

kuuluu yleisiin retkivarusteisiin ja sitä usein retkillä tarvitaankin. 

Puukoksi ei käy taittoveitset, hedelmäveitset eikä linkkuveitset. 

Puukko säilytetään aina tupessa! 

Vaikka puukkoa käytetään aina valvotusti ja vain aikuisen luvalla, 

voi haavereita silti sattua. Huomioikaa, että nätimmän ja 

paremmin paranevan haavan saa terävällä puukolla, terävällä 

puukolla on myös paljon mukavampi opetella veistelyä. Pitäkää 

siis lapsen puukko terävänä! 

Yksi hyvä vaihtoehto ensimmäiseksi puukoksi on Marttiini 

Condor Junior (hinta n. 30 euroa) 

 

…ruokailuvälineet 

Leireillä ja retkillä tarvitaan ruokailuvälineitä. Partiolaisen 

ruokailuvälineet ovat syvä muovinen lautanen, muovimuki, 

lusikka, haarukka, veitsi sekä pieni kuivauspyyhe. 

Nykyään myydään fiksuja ruokailuvälinesettejä, kuten Light my 

fire ja Wildo. Ruokailuvälineet on tärkeää nimikoida hyvin, koska 

20 samanlaisen Light my fire -lautasen joukosta on aikuisenkin 

aika vaikea löytää omaansa. 



Ruokailuvälineet on helpoin ottaa mukaan retkille ja leireille 

kangaskassissa. Jossain kohtaa partiossa tulee myös varmasti 

mahdollisuus askarrella oma ruokailuvälinepussi.  

 

…otsalampun 

Otsalamppu on partiolaisella paljon tavallista taskulamppua 

kätevämpi. Otsalampulla näkee hyvin eteensä ja se vapauttaa 

kädet muuhun toimintaan, partiossa touhutaan paljon käsillä.  

Otsalampulla ei ole väliä millainen se on. 

 

…makuupussi (ja -alusta) 

Pienimmät sudenpennut nukkuvat pari ensimmäistä vuotta 

yleensä sisällä. Ensimmäisellä makuupussilla ei siis tarvitse olla 

paljon lämmönkestävyyttä. Toisella tai viimeistään kolmannella 

luokalla sudenpennut siirtyvät yleensä nukkumaan leireillä 

telttoihin, eli jos harkitsee uuden makuupussin ostoa, voi tämän 

pitää mielessä. 

Hyvä makuupussi on sellainen, jossa comfort -lämpötila on 

ainakin muutaman asteen pakkasen puolella. Untuvatäyte on 

kevyempää ja kalliimpaa, kuitutäyte painavampaa ja halvempaa.  

Makuualustoja on monenlaisia, mutta ihan tavallisella, lämpöä 

eristävällä (foliopinta toisella puolella) solumuovilla pärjää hyvin. 

Ilmatäytteiset tuovat enemmän mukavuutta.  

 



Sudenpennun virallinen partioasu 

 

Virallista partioasua 

käytetään juhlissa, kuten 

Itsenäisyyspäivän 

lupauksenannossa ja 

partioparaatissa. 

Viralliseen asuun kuuluu 

partiopaita, huivi, tumma 

alaosa ja tummat kengät. 

Oleellisinta on välttää 

vaaleita värejä ja 

erityisesti 

punaista/keltaista. 

 

Lisätietoa: 

http://www.viinikansiniset.fi/partiolaisen-varusteet/  

 

 

 

 

 

http://www.viinikansiniset.fi/partiolaisen-varusteet/


Sosiaalinen media ja tiedotus 

 

Tiedostusta hoidetaan pääsääntöisesti ryhmien omissa 

Whatsapp-ryhmissä. Koko lippukuntaa koskevat tiedotteet 

lähetetään myös jäsenrekisteriin merkittyihin sähköposteihin. On 

siis tärkeää muistaa pitää omat yhteystiedot asiointipalvelussa 

ajantasalla. Asiointipalveluun pääsee kirjautumaan 

jäsenhakemuksen teon jälkeen, huoltajatunnusten luonnin 

jälkeen. 

 

https://asiointi.partio.fi/  

  

Lippukunnalla on käytössä Instagram @viinikansiniset, 

Sekä Facebook Viinikan Siniset. 

 

Nettisivuiltamme löytyy myös runsaasti kaikenlaista tietoa,  

joten kannattaa tutustua! 

www.viinikansiniset.fi  

 

https://asiointi.partio.fi/
http://www.viinikansiniset.fi/

